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Dodatečná informace č. 2 k zadávací dokumentaci
1. Název zakázky 
„Provozování parkovacího systému v Ivančicích“ 
Zadávací řízení se řídí § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, přičemž na zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZVZ).
2. Předmět zakázky (služba, dodávka nebo stavební práce), CPV
Služby a dodávka, CPV: 	34927000-1 – Zařízení pro vybírání poplatků

3. Datum vyhlášení zakázky
28. 1. 2021
4. Název a sídlo zadavatele, kontaktní údaje, bankovní údaje, IČ, DIČ
Název:			Město Ivančice
Sídlo:			Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
Tel.:			546 419 411
Bankovní spojení:	KB Ivančice, č. ú. 125911/0100
IČ:			00281859
DIČ:			CZ00281859

5. Obsah dodatečné informace

Vážení,

v souladu s ust. § 98 zákona Vám oznamujeme další dodatečné informace k zadávacím podmínkám na základě dotazů jednoho z uchazečů.

Dotaz č. 1
V ZD v části 15. „Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele“ požaduje zadavatel čestné prohlášení dle ust. § 74 odst. 1, a výpisy z OR a ŽR. Připouští zadavatel nahrazení výše uvedených dokumentů Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (SKD)?

Odpověď:
Ano, tento dokument plně pokrývá kvalifikaci dle §74, tedy výpis z OR a ŽR.

Dotaz č. 2
V ZD v části 17. „Další požadavky na zpracování nabídky“ požaduje zadavatel návrh smlouvy zpracovaný účastníkem. Vzhledem k variantnímu, a ne zcela jasně specifikovanému předmětu VZMR se může zakázka v případě, kdy každý účastník předloží smlouvu na úplně jiné plnění, jevit jako ne zcela transparentní. Jak plánuje zadavatel takové nabídky porovnat? Účastník žádá zadavatele o zveřejnění závazného návrhu smlouvy na plnění předmětu veřejné zakázky tak, aby zadavatel mohl dostat srovnatelné a porovnatelné nabídky.

Odpověď:
Zadavatel bude nabídky hodnotit dle kritéria, tj. dle ceny za 1 rok provozování Varianty I, příp. Varianty II tak, jak budou uvedeny v krycím listu. Požadavky na specifikace služeb souvisejících s provozování obou variant jsou v zadávací dokumentaci uvedeny v Příloze č. 1 – Specifikace. Řešení rozmístění a počet parkovacích automatů vychází z návrhu dodavatele. Zadavatel předpokládá, že připraví smlouvu na základě jeho navrhovaného řešení.

Dotaz č. 3
Zadavatel nespecifikuje, kdo bude vlastníkem automatů ve variantě A. V případě, že by vlastníkem měl být uchazeč, za jakých podmínek dojde k odkupu stávajících PA?

Odpověď:
Vlastníkem automatů Varianta I. bude město Ivančice, dodavatel zajistí pouze provoz a servis dle Přílohy č. 1 ZD. U Varianty II. se předpokládá, že vlastníkem bude dodavatel, který zajistí řešení celého zpoplatněného prostoru.

Dotaz č. 4
Bude provozovateli nějak kompenzováno parkovné (např. formou přirážky k pokutě) při zjištění nezaplaceného parkovného?

Odpověď:
Výnosy z pokut zůstávají městu, dodavateli zůstávají tržby z výběru parkovného. Město neuvažuje o kompenzaci parkovného za přestupky.

Dotaz č. 5
Běžnou praxí je, že kontrolu úhrad parkovného provádí osoba zastupující provozovatele parkoviště (běžně městská policie na objednávku provozovatele - města). Vzhledem k tomu, že dle ZD bude kontrolu úhrad parkovného provádět zadavatel, který nebude zároveň provozovatelem, a tudíž nebude mít z důvodu paušálního příjmu finanční motivaci tyto kontroly provádět, není uchazeči jasné, jak budou ochráněny jeho finanční zájmy.

Odpověď:
Kontrolu úhrad parkovného bude zajištovat zadavatel prostřednictvím Městské policie Ivančice. Tržby z parkovacích automatů zůstávají dodavatelské firmě. Prioritou pro město je korigovat prostřednictvím parkovacího systému dopravu v centru města, což je dostatečná motivace k provádění pravidelných kontrol. Kontrola parkovného se předpokládá prostřednictvím aplikace pro Městskou policii, kterou nabídne dodavatel. Systém kontroly povinnosti uhradit poplatek za parkování provede MP v intervalu 2x týdně.


Lhůta pro podání nabídek dle Výzvy a zadávací dokumentace k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu se nemění a zůstává stanovena do 12. 2. 2021 do 10:00h.

[bookmark: _GoBack]V Ivančicích dne 9. 2. 2021

.............................................................
      Milan Buček, starosta města
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